s

ife

Ж и I
АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

к 4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
I /

Й1
I

M !«
i

от 04.07.2024 года

О выделении и оборудовании специальных
мест для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов на территории
избирательного участка Александровского
сельского поселения

i<11Я ЧЙ '

№ 51 л

' Il

'г

, Ь
А !

В соответствии с пунктом 8 статьи 40 Закона Волгоградской области от 16 июня 2012 и 1

I

IЙГ

года № 62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской области», пунктом 78 статьи 16 'ii .
Закона Волгоградской области от 25 октября 2008 года № 175 ПОД «О выборах депута П'
Волгоградской областной Думы», пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области ' । Ь# , ГЛ

||

OUJll VI paAVA-Vri WJiClVinvM /U,jividi//, 11 J-гтг\ I VIVI z viaiori --»ui\vria l^v.ji i v i r\v/ri vv.iuvu! ..|ц..

06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в^!''|

Волгоградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории избирательного участка Александровского сельско! W1
поселения, специальные места для размещения печатных предвыборн ы < j j

агитационных материалов согласно приложению.
2. Обеспечить оборудование специальных информационных с лендов но адрес

указанным в приложении к настоящему ностановлению.
3. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию .

4

4:
Г-':

Быковскому муниципальному району и администрацию Быковского
муниципального района. ,. 1,6

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Александровско]
сельского поселения. .

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

-lii » 6 'h!

■44

■)'

1а И!'1

'Г

п
Д'

V1,.'

Глава Александровского
сельского поселения «у-V Xо «ь

Е.В. Tapacf'B
€

Г'Пs5 о
ё с\ I
S о
S <

АЛЕКСАН? iBCKOfO 3
СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ А S /А

*
.10534^6^

W

■ 14' ■
■ 'Г / ''

2

Приложен" С Гт
к постановлению администрацн ,

«
Лясксаи дро вс ко i о сс; i ьс ко i о 11 осс. i с i i!'

от 04.07.2024г. № ';? i '

Перечень

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных

материалов
■

№
п/п

1.

Наименование и номер
избирательного
_________ участка_________

Избирательный участок №
208

Адрес, по которому находится специальное мес i о

Глава Александровского
сельского поселения

<ь
S о
■= СМ
sol
,4 <t '

Волгоградская обл., Быковский р-н,
с. Александровка, ул. Центральная, д. 37

1 СЕДЬСКОРО

>го'
-1

iV'ivA

,’•7

Е.В. Тараст

Р I5

■ii»!

И'
j

i

TitJi

V -f
л J Т
’I 'h;

I

if'
4 1 I’

I

г

,1

I

'1
’ii

-i

‘й
•а

j;

,i'

fi
i’

I

I'if*

TV'

1! T'

‘ii ■

ri .